Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS

PORTARIA  Nº 394/2015
De 09 de novembro de 2015.

EXONERA CAMILA PAZIN, DO CARGO DE
ASSISTENTE SOCIAL,  E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO MARIA ROQUE, Prefeito Municipal de Entre
Rios, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com a Legislação
e,

Considerando Término de Contrato,

Resolve:

Art. 1º. Fica exonerada a Sra. CAMILA PAZIN, do cargo de

Assistente Social contratada por tempo determinado.

Art. 2º.  O Regime Jurídico e o Sistema de Previdência

serão aqueles previstos na Lei Complementar.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Registre e Publique-se.

Gabinete do Prefeito de Entre Rios, 09 de novembro de

2015.

JOÃO MARIA ROQUE
Prefeito Municipal